FABRICACION DE
BANDEJAS
PORTACABLE
CATÀLOGO 2019
Av. Argentina 215 C.C Nicolini
 Psj. 10 Tda. AW-8
970727830 ventas@grupoyanper.com
TIPO LISA - ESCALERILLA - PERFORADA- REJILLA
FABRICACION DE BANDEJA PORTACABLE
FABRICACION DE ACUERDO MEDIDA O PLANO
La bandeja porta cable se define como una estructura metálica, fabricado
bajo la norma NEMA VE -1, " las bandejas son fabricad en un bas�dor pre-fabricado,
para que salgan una sola medida y estructurada, para que el montaje de las bandejas
queden perfectamente encajadas y alineadas”.
Su función es principal es la conducción segura de los cableados eléctricos aéreos.
1 BANDEJA TIPO LISA (CIEGO)
 CÓDIGO MEDIDA (mm)   LONG. (mm)
 BTL1010     100X100     2400
 BTL1510     150X100     2400
 BTL2010     200X100     2400
 BTL3010     300X100     2400
 BTL4010     400X100     2400
 BTL4510     450X100     2400
 BTL5010     500X100     2400
 BTL6010     600X100     2400
NOTA:
Fabricamos según su requerimiento de nuestro cliente
1.1 ACCESORIOS TIPO LISA (CIEGO)
CURVA HORIZONTAL CURVA VERTICAL REDUCCIÓN DERIVACIÓN TEE
 CÓDIGO MEDIDA (mm)   LONG. (mm)
 BTP1010     100X100     2400
 BTP1510     150X100     2400
 BTP2010     200X100     2400
 BTP3010     300X100     2400
 BTP4010     400X100     2400
 BTP4510     450X100     2400
 BTP5010     500X100     2400
 BTP6010     600X100     2400
2 BANDEJA TIPO PERFORADA (RANURADO)
NOTA:
Fabricamos según su
requerimiento de nuestro